
TÝDENNÍ PLÁN VÝUKY OD 16.10. - 20.10. 2023

4. TŘÍDA

PŘEDMĚT UČIVO HOTOVO
Cí� jsm� splni�(�) když…

ČESKÝ JAZYK

T7

uč. str. - 21, 22
Stavba slova
čítanka str. 19
DÚ uč. str. 22/3 (2 řádky)

- rozliším slova se skupinami bě/bje, vě/vje, pě
- tvořím věty s předložkami v, ve a předponami

ob-, o-, v-
- doplním zdvojené souhlásky

MATEMATIKA

(Veronika)

T7

PS str. 17,18/1,3,4, 19/5 (výsledek ověř písemným
násobením)
uč. str. 22/5, 23/8
DÚ uč. str. 22/4

Centra aktivit

- vypočítám příklady s násobením a dělením
- zjistím obsah a obvod trojúhelníku
- násobím dvojciferným činitelem

- zaokrouhluji na desítky, stovky, tisíce

ANGLICKÝ JAZYK

(Martina Laušmanová)

T 7

Unit 2: Have you got…?
str. 32-35

- vyprávím, co mám a nemám (hračky,
oblečení), ptám se kamaráda



ANGLICKÝ JAZYK

(Eva Klepárníková)

T7

Unit 2: School trip Pojmenuju oblečení, které mám a nemám.

Náš svět Ekosystém louka, pastvina
uč. str. 34-37

- uvedu živočichy a rostliny, které mohu
najít na louce

MATEMATIKA

(Lukáš)

T7

Násobení a dělení 10 a 100. Opakování písemného
násobení + dělení se zbytkem.

- str. 13, 19, 34

- Zopakuji si písemné násobení a dělení se
zbytkem

- Vypočítám příklady na násobilku a dělení 10 a
100



INFORMACE PRO RODIČE

T7

Milí čtvrťáci,

tento týden se nikam nechystáme. Učíme se dle rozvrhu, takže nás čekají Centra aktivit v pondělí a v úterý s tématem
Ekosystém louka. Ve čtvrtek nezapomeňte knihu na čtenářskou dílnu a v pátek se těším na televizní vysílání.

TV vysílání - Pracovní postup - indiánská čelenka
Pracuj s učebnicí str. 16/2 Ke každému obrázku vymysli alespoň jednu větu a použij slova z nabídky. Čelenku namaluj
dle své fantazie.

Kritéria vysílání:
- 6 vět
- obrázek (kreslený nebo nalepený)
- úprava (píšu čitelně a na řádky, mezi slovy vynechávám mezery)

Do pracovních činností ve čtvrtek si prosím přineste KAMÍNEK - budeme na něj kreslit strašidláky na Halloween.

Pokud máte VLAŠSKÉ OŘECHY, přineste prosím alespoň 10 kusů - budeme je potřebovat na výrobky na vánoční
jarmark. Jestli může někdo více, budeme rádi.

Dne 31.10. 2023 se chystáme do školky ve Svatoslavi na Halloweenskou výuku. Se čtvrťáky si připravíme strašidelné
vyučování - zábavné úkoly. Můžeme mít kostýmy, ale prosím jen středně strašidelné. S dětmi si vyjasníme v PČ ve
čtvrtek. Organizačně dám informace v dalším TP.

V listopadu bychom rádi vyrazili do Brna ny výstavu Mega brouci, která se koná na BVV.

Děti dostávají vždy v úterý DÚ z matematiky (na čtvrtek) a ve čtvrtek DÚ z českého jazyka (na úterý). Úkoly jsou
dobrovolné, slouží k procvičování a upevňování učiva.

Těšíme se na vás!

Veronika + Lukáš + Tereza




